

Devis Plantation de Haie

PRESTATAIRE

[Votre Entreprise]

SIRET : [Votre SIRET]

Adresse : [Votre adresse]

Tel : [Votre telephone]

CLIENT

[Nom du client]

Adresse : [Adresse du chantier]

Tel : [Telephone client]

Email : [Email client]

DESIGNATION	UNITE	QTE	PU HT	TOTAL HT
Préparation du sol : tranchée et amendement	ml	25	11,50 EUR	287,50 EUR
Fourniture plants de haie 80/100 cm en conteneur	unité	75	6,00 EUR	450,00 EUR
Plantation, pralinage et tuteurage	ml	25	9,00 EUR	225,00 EUR
Paillage sur toile biodégradable	ml	25	6,00 EUR	150,00 EUR
Arrosage initial et cuvettes de rétention	forfait	1	75,00 EUR	75,00 EUR
Évacuation des déblais en déchetterie	forfait	1	80,00 EUR	80,00 EUR

Total HT 1 267,50 EUR

TVA 20 % 253,50 EUR

Total TTC 1 521,00 EUR

Conditions : Conditions de paiement : 30 % à la commande, solde à réception du chantier. Devis gratuit valable 30 jours. Garantie de reprise des végétaux : 1 an.

Bon pour accord - Le client
(Date et signature)

Le prestataire
(Date et signature)